
Tilstede Josef, Ulver, Magnus, Hjalte, Signe 
 
Næste møde 25/11 
 
Sted: Lounge NKK Mad: Hanni 
 
 
Mere slab i boulder hallen 
 
Rutebygger har foreslået at lave den lettere overhængene væg lige efter slabben til mere slab. 
Denne ændring vil ikke ændre på madras strukturen. Dette kan også få startet et projekt med at 
få nye plader på væggene. 
 
Hvis der skal laves ny slab og generelt udskiftes plader, skal der være nogen til at lave en 
projektplan og være tovholder. 
 
Bestyrelsen foreslår, at det er så stor en ændring, at hvis nogen vil tage projektet, vil vi gerne 
lade medlemmer tage det op til en generalforsamling. 
 
Merch budget 
 
Merch har ifølge budgettet 20.000 kr for 2024.  

a. Nalgenes 140 stk koster 22.680 DKK opsætning koster 500 DKK 
b. Stickers 3000 stk koster 4125 DKK opsætning koster 500 DKK 
c. T-shirts 130 stk (inkl 10 special) koster 17.292 DKK opsætning koster 500 DKK 
d. Muleposer 120 stk koster 9.500 DKK opsætning koster 500 DKK 

I alt har vi fået et tilbud på 58.000 DKK med kan muligvis få det ned på 53.600 DKK, hvor vi så 
bruger 2025 budgettet også  

e. Det er ok vi går over budget for flasker, men vi bruger ikke 2025 budget på 
flasker 

f. Det er ok at merch udvalget går over budget, 3500. Merch udvalget ser på 
rabatter 

Yoga 
 
Vi har lukket op for flere medlemmer, så lounge skal være åben. Hvis man vil holde 
klatrespecifik yoga, kan du leje lokale i NBH og bruge vores platform til at reklamere for dette. 

 
Time-antal headsetter 
 
Headsetteren er ansat til 20-30 timer om måneden lige nu.  

g. Forslag:  
i. 35 timer til rutebyg 

2 gang 9 timer rutebyg om måneden. 
2 gang 6 timers fyld ud. 



ii. Administrativt 17 timer 
iii. Der er stort potentiale i at få mere fribyg, læg stort overvægt på hvad han 

kan gøre for de frivillige. Vi er glade for de 35 timer, vi er åbne for de 17, 
men for at fremme fribyg. Formanden snakker med headsetter om videre 
detaljer.  

 
NFS 
Ida har spurgt om dklaf må afholde junior battle/ rutebygger workshop til børnebyg på nfs. 

• Frivillige kommer og stripper det  
• Bestyrelsen synes at hvis nogen gerne vil stå for at finde frivillige til at strippe, 

administrere kommunikation med DKLAf så kunne det være fedt. Vi har brug for frivillig 
kræfter til at kunne afholde det.  

 
Evt. 

• Hold. Medlemmerne savner hold. Josef kigger på det. 
• BaNanna open 2025: Casper vil gerne stå for BaNanna open i maj måned. At stå for 

BaNanna betyder man også skal have et projektplan og budget for eventet, og 
bestyrelsen hjælper gerne med dette.  

 


